ВАВ PREMIUM
ВАВ PREMIUM
АВТОМАТИЧЕСКИЕ ВЫКЛЮЧАТЕЛИ В ЛИТОМ КОРПУСЕ
ОТКЛЮЧАЮЩАЯ СПОСОБНОСТЬ 50 кА
ВА57 AKSOL800~1140
В
А
57

6 7
Структура заказного кода ВА57-AKSOLСтруктура заказного кода ВА57-AKSOL
СТРУКТУРА ОБОЗНАЧЕНИЯ ВА57 AKSOL
Наименование серии
ВА57-Aksol800
Аппараты общего применения для
защиты цепей номинальным
напряжение до 800V AC
ВА57-Aksol1000
ВА57-Aksol1140
ВА57-Aksol800 203
Отключающая
способность, кА
10 10kA
30 30kA
50 50kA
50
Типоразмер
203 250A
403 400A
603 630A
Тип расцепителя
TM Термомагнитный
расцепитель
ТМС
TM 250
Номинальный
ток,  А
250
63
80
100
125
160
200
250
400 400
630 630
Без опций
КСС Контакт сигнализации